
1

Městský úřad Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského

podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov

tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00VENI3*
MUMIX00VENI3

Poskytnutí informace - Smlouva o poskytování právních služeb a poradenství

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, přijaté dne 30.4.2024 v záležitosti informací souvisejících
se Smlouvou o poskytování právních služeb a poradenství, uzavřenou dne 5.6.2023 mezi městem
Mikulov a společností Frank Bold Advokáti, s.r.o. (dále jen „Smlouva“), poskytuje Město Mikulov, se
sídlem Náměstí 158/1, PSČ 692 01 (dále jen „povinný subjekt“) následující informace:

1. Poskytnutí všech objednávek na dílčí plnění včetně e -mailových zpráv
v souvislosti se Smlouvou
Data Vám poskytujeme prostřednictvím online úložiště města na platformě OneDrive.

2. Poskytnutí všech dílčích smluv včetně e -mailových zpráv uzavřených se
společností Frank Bold Advokáti , s.r.o. dle článku I.2 této Smlouvy.
Data Vám poskytujeme. prostřednictvím online úložiště města na platformě OneDrive.

3. Přehled a výsledky všech plnění dle Přílohy č. 1 Smlouvy.
Data Vám poskytujeme prostřednictvím online úložiště města na platformě OneDrive.

4. Poskytnutí všech zápisů z jednání mezi zástupci Města Mikulov a
zástupci Frank Bold Advokáti , s.r.o.
Zápisy existují pouze ve formě rekapitulace informací v e-mailové komunikaci, kterou
Vám poskytujeme prostřednictvím online úložiště města na platformě OneDrive.

5. Poskytnutí všech faktur za služby společnosti Frank Bold Advokáti , s.r.o.
včetně podrobného vyúčtování, výkazů práce a všech souvisejících
nákladů.
Data Vám poskytujeme prostřednictvím online úložiště města na platformě OneDrive.

6. Přehled všech dokumentů a podkladů, které obdržela od Města Mikulov
společnost Frank Bold Advokáti , s .r.o.
Data poskytujeme prostřednictvím online úložiště města na platformě OneDrive.

7. Poskytnutí všech písemných výstupů vypracovaných na základě Smlouvy.
Data poskytujeme prostřednictvím online úložiště města na platformě OneDrive.

8. Poskytnutí textu článku VI.6 ze Smlouvy.
Text článku VI.6. Smlouvy zní: [ustanovení záměrně vypuštěno].

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 13.05.2024
MUMI 24015670 Ing. Michal Kramář Počet stran:
Spis Tel: 519 444 612

Mail: kramar@mikulov.cz
Vaše číslo jednací:



 

 
2 

Pro vyloučení pochybností uvádíme ještě následující vysvětlení. Původní návrh 
Smlouvy obsahoval v článku VI.6. ustanovení, které nebylo pro město Mikulov 
relevantní a bylo na základě požadavku města vypuštěno. Protože však Smlouva 
obsahuje odkazy mezi jednotlivými články a v případě smazání tohoto článku by bylo 
nutné tyto články a odkazy přečíslovat, bylo zvoleno toto jednodušší řešení.      
 

9.  Poskytnutí  dokumentace o průběhu výběrového řízení na poskytovatele  
právních služeb a poradenství.   
Tato veřejná zakázka malého rozsahu na služby nebyla řešena výběrovým řízením, ale 
byla zadána zcela v souladu s vnitřní směrnicí městského úřadu č. 3/2020/R, Čl. IV. 
odst 1) ve spojení s Čl. V odst. 1) pism. a4) a Čl. XII. bodem 1), kdy rada města může 
zadat veřejnou zakázku jiným postupem než stanovuje tato směrnice. Rada města 
rozhodla o zadání této zakázky svým usnesením č. 16/2023/40/1 ze dne 1.6.2023. 
 

 
Vzhledem k celkové velikosti dat Vám tato data poskytujeme prostřednictvím online úložiště 
města na platformě OneDrive na tomto odkazu: https://mikulov-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/kramar_mikulov_cz/EpzXL1C8JotLsbpXQ07g-BkBFx-
l2u99KU-ZkTrr0S_Ceg?e=bFoSYG 
 
Data budou k nahlédnutí nebo ke stažení přístupná na uvedeném odkazu v režimu 24/7/ po 
dobu následujících 14ti dnů.      
 
 
S pozdravem,  
 
 
Ing. Michal Kramář 
vedoucí odboru rozvoje a živnostenského podnikání 
 
 
  


